1

浙信协〔2022〕38 号

各会员单位：

根据《浙江省信用协会章程》、《文化产业信用发展专业委

员会工作规则》等有关规定，经省信用协会文化产业信用发展

专业委员会第一次委员会议审议通过，选举产生林茂顺等 7 人

为省信用协会文化产业信用发展专业委员会主任委员、副主任

委员、秘书长。现将名单公布如下（排名不分先后）。

主任委员

林茂顺  浙江省文化产业学会数字经济专委会主任

副主任委员

季顺武  浙江润诚信用管理有限公司总经理

熊  伟  蔚复来（浙江）科技股份有限公司执行副总经理

 2

杨  林  杭州喜大科技股份有限公司董事长

王凤岐  杭州上溢元水产品有限公司董事长

秘书长

周  娟  浙江省文化产业学会数字经济专委会秘书长

浙江省信用协会

2022 年 9 月 1 日